

ET-Nr.	Bezeichnung	Description	St.	VK Euro
20002-01	Rohrflansch	pipe flange	1	25,90
20002-02	Ausleger Gelenkarm	arm hinged bracked	1	35,00
20002-03	Werkzeugaufnahme	tool holder	1	18,25
20002-04	Flansch	flange	1	2,80
20002-05	Abdeckung oben	top cover	1	2,75
20002-06	Abdeckung unten	bottom cover	1	2,75
20002-07	Präzisions-Rundführung	round guidance	1	16,80
20002-08	Führung	guidance	1	3,50
20002-09	Verstellspindel	adjusting spindle	1	4,50
20002-10	Tiefenanschlag, Skalenanzeiger	arrester, scale pointer	1	0,80
20002-11	DU-Buchse 1015	bushing	2	2,50
20002-12	Knebelschraube	t-screw	1	1,90
20002-13	Schraube	screw	1	0,50
20002-14	Zugfeder	extension spring	1	1,80
20002-15	Schraube M3 x 10	screw M3 x 10	3	0,30
20002-16	Achse	axis	1	1,90
20002-17	Buchse	bushing	3	0,50
20002-20	Grundplatte	base	1	35,50
20002-21	Schraube M6 x 25	screw M6 x 25	2	0,50
20002-23	Schraube M5 x 10	screw M5 x 10	1	0,30
20002-24	Säule	column	1	12,50
20002-25	Kappe	cap	1	1,50
20002-27	Scheibe	washer	1	0,30
20002-28	Skalenaufkleber	scale label	1	0,40
20002-29	Blende unten	bottom blind	1	1,90
20002-30	Schraube M3 x 10	screw M3 x 10	2	0,20
20002-31	Mutter M6	nut	1	0,30
20002-32	Stift 4 x 20	pin 4 x 20	1	0,30
20002-33	Sicherungsring	locking ring	1	0,30
20002-36	Scheibe	washer	1	0,50
20002-37	Schraube	screw	2	0,20
20002-38	Madenschraube	grub screw	1	0,20
20002-92	PROXXON Label	PROXXON label	1	0,15
20002-96	Einlage	inlay	1	1,80
20002-97	Vierfarbkarton	packaging (color box)	1	4,80
20002-99	Bedienungsanleitung	manual	1	xxx

Wecker, 09.01.2020  
Lisa Basten

- GFZ  GFD  PTL
- GFW  SEK  PÖ
- GFM  VE(\*)  PU
- ASS  VE(LX)  PTH
- MKT  VT  PTJ
- EK 1  BL  VTR
- EK 2  ZS(LX)  M
- R+D  ET  T
- RW  \_\_\_\_\_



